EDITAL N.º 48/2015

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 41/2015

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, retifica o Edital número 41/2015, de 20 de fevereiro de 2015,
referente as inscrições para a seleção de candidatos ao Plano de Permanência,
EXCLUINDO o item 1.5.

Bagé, 27 de fevereiro de 2015.

                                                        Ulrika Arns
                                                                   Reitora